
1. Rocznica wprowadzenia relikwii św. Ojca Pio 

We wtorek, 18 lutego, obchodzić będziemy pierwszą rocznicę wprowadzenia relikwii św. Ojca 

Pio do naszej świątyni. Po Mszy Świętej o godz. 18:00 zostanie odmówiona litania do św. Ojca 

Pio jako dziękczynienie za ten ogromny dar relikwii Świętego Stygmatyka, którymi została                     

obdarowana nasza parafia. 

2. Msza Święta i nabożeństwo ku czci św. Rity 

W sobotę, 22 lutego, z racji na 22. dzień miesiąca odbędzie się Msza Święta i nabożeństwo                        

z błogosławieństwem róż w intencjach polecanych wstawiennictwu św. Rity o godz. 19:15. Po 

Mszy Świętej odbędzie się błogosławieństwo indywidualne relikwiami św. Rity. 

3. Wizyta zespołu ze Wspólnoty Dzieci Tarnopolszczyzny 

W przyszłą niedzielę, 23 lutego, podczas Mszy Świętych o godz. 8:00, 9:30, 11:00 i 12:30, będziemy 

gościć w naszej parafii trzyosobowy zespół ze Wspólnoty Dzieci Tarnopolszczyzny w Brzeżanach 

na Ukrainie. Zespół ten swoim pięknym śpiewem ubogaci liturgię. Po każdej Mszy Świętej będzie 

możliwość zakupienia płyt z ich nagraniami za dobrowolną ofiarę. Dochód z tej inicjatywy zostanie 

przeznaczony na pomoc dzieciom z sierocińca, które straciły rodziców w wyniku trwającej wojny 

na Ukrainie. Serdecznie zachęcamy do wsparcia tego szlachetnego celu oraz do modlitwy za dzieci 

dotknięte skutkami wojny. 

4. Modlitwa za Polskę i uroczysta Msza Święta – 23 lutego 

W coraz trudniejszych czasach pamiętajmy o modlitwie za naszą Ojczyznę, aby pozostała wierna Bogu, 

Krzyżowi i Ewangelii. W ostatnie niedziele miesiąca tradycyjnie zanosimy modlitwy w tej intencji. 

W przyszłą niedzielę, 23 lutego, zapraszamy na uroczystą Mszę Świętą o godz. 18:00 sprawowaną 

za wstawiennictwem św. Andrzeja Boboli, bł. ks. Jerzego Popiełuszki oraz, z racji 23. dnia miesiąca, 

za wstawiennictwem św. Ojca Pio w intencji naszej Ojczyzny. Po Mszy Świętej odbędzie 

się nabożeństwo przez wstawiennictwo św. Ojca Pio, podczas którego będziemy modlić się za            

Polskę i w intencjach powierzonych jego wstawiennictwiu. Schola Młodzieżowa z towarzyszeniem 

tria instrumentów dętych uświetni liturgię. Na zakończenie będzie możliwość uzyskania                       

indywidualnego błogosławieństwa relikwiami św. Ojca Pio. Serdecznie zapraszamy wszystkich              

parafian do wspólnej modlitwy za naszą Ojczyznę! 

5. Marzec – miesiąc św. Józefa 

Miesiąc marzec jest w sposób szczególny poświęcony św. Józefowi, którego uroczystość                

obchodzimy 19 marca. Bardzo pięknie wyrażają prawdę o św. Józefie niektóre pieśni: „Szczęśliwy, 

kto sobie patrona Józefa ma za Opiekuna. Niechaj się niczego nie boi, gdy św. Józef przy nim stoi 

Patronem…”. W naszym kościele, przez cały marzec, po każdej Mszy Świętej o godz. 18:00      

będziemy prosić o Jego wstawiennictwo. Modlitwy będą zanoszone w intencji naszych rodzin,                            

parafii i Ojczyzny, by św. Józef, Opiekun Kościoła Świętego, stał na straży naszych dusz. 

6. Pielgrzymka do Sanktuarium św. o. Stanisława Papczyńskiego 

W sobotę, 15 marca 2025, organizowana jest pielgrzymka na nabożeństwo jubileuszowe oraz 

Mszę Świętą do Sanktuarium św. o. Stanisława Papczyńskiego - jednego z jedenastu kościołów 

jubileuszowych Archidiecezji Warszawskiej. Uczestnicy będą mogli uzyskać odpust zupełny           

dla siebie lub dla zmarłych. Szczegółowe informacje znajdują się na plakatach i ulotkach.               

(Kontakt pod numerem telefonu: +48 697 606 696). 



7. Zbiórki Liturgicznej Służby Ołtarza 

Zarząd Liturgicznej Służby Ołtarza zaprasza ministrantów na cotygodniowe zbiórki: Soboty o 

godz. 10:00 w salce Jana Pawła II. Zachęcamy również młodych chłopców do wstąpienia w szeregi 

ministrantów. To doskonała okazja do rozwijania wiary, zdobywania przyjaciół i aktywnego 

uczestnictwa w życiu parafii. 

8. Podziękowania 

Serdeczne „Bóg zapłać” za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę na Parafialny Zespół Caritas                       

– zebrano 1.329 zł. 

9. Niedziela inwestycyjna 

Przyszła niedziela będzie niedzielą inwestycyjną. Ofiary na tacę zostaną przeznaczone na inwestycje 

w naszej parafii. 

10. Zbiórka mosiądzu na wystrój kościoła 

W naszej parafii trwa zbiórka mosiężnych przedmiotów typu: stare klamki, okucia, tabliczki, 

wkładki, klucze, bibeloty, które zostaną przetopione na elementy wystroju kościoła. Każdy dar, 

nawet najmniejszy, przyczyni się do upiększenia naszej świątyni. Przedmioty można przynosić do 

zakrystii lub kancelarii parafialnej. Zachęcamy wszystkich parafian do włączenia się w to piękne 

dzieło. 

11. Życzenia dla Parafian i Modlących się w Kościele 

Parafianom oraz wszystkim modlącym się w naszym kościele, składamy serdeczne życzenia.  Niech 

Pan Bóg obdarzy Was swoim pokojem, a Jego błogosławieństwo towarzyszy Wam każdego dnia. 

Niech Wasze serca wypełnia radość płynąca z wiary, nadzieja w trudnościach i miłość, która      

jednoczy rodziny, wspólnoty i całą naszą parafię. Niech Matka Boża, Królowa Rodzin, otacza Was 

swoją opieką, a święci patronowie, których wzywamy w modlitwach, wypraszają Wam wszelkie 

potrzebne łaski. 


